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第一部分 单位概况

一、单位主要职责及机构设置

（一）主要职责

1、贯彻落实工伤保险政策；

2、核查用人单位的工资总额和职工人数，办理工伤保

险登记，承担市本级工伤保险费征收相关工作；

3、管理工伤保险基金，负责工伤保险的调查、统计工

作；

4、承担工伤保险待遇的核定和基金支付工作；

5、指导县级经办机构业务工作。

（二）机构设置

市工伤保险经办中心设 2 个科室：综合科、业务科。

二、2020 年年度单位工作任务

2020 年度单位工作任务为贯彻工伤保险政策；核查用人

单位工资总额和职工人数，办理工伤保险登记，管理工伤保

险基金，做好基金支付，上报各类统计报表等工作。

三、单位决算单位构成

单位决算单位一个，为渭南市工伤保险经办中心

四、单位人员情况说明
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截至 2020 年底，单位编制 7 人，其中行政编制 0 人、

事业编制 7 人；实有人员 13 人，其中行政 0 人、事业 7 人。

单位管理的离退休人员 0 人。

第二部分 2020 年单位决算情况说明

一、收入支出决算总体情况说明

2020 年，单位收入决算总计 95.81 万元，支出决算总计

63.66 万元。

二、收入决算情况说明

2020 年，单位收入决算总计 95.81 万元，全部为财政拨

款收入。

三、支出决算情况说明

2020 年，单位支出决算 63.66 万元，全部为基本支出，

其中 61.66 万元为人员支出，2 万元为商品服务支出

四、财政拨款收入支出决算总体情况说明

2020 年财政拨款收入决算 95.81 万元，支出决算 63.66

万元。

五、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明

2020 年，单位一般公共预算财政拨款收入 95.81 万元，

财政拨款支出 66.36 万元。

1、一般公共预算拨款规模变化情况。

与 2019 年预算拨款 95.19 万元相比，2020 年一般公共预

算较 2019 年增长 0.62%。
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2、支出按功能分类的明细情况。

2020 年度，支出按功能科目分类明细如下：

208 社会保障和就业支出

20801 人力资源和社会保障管理事务

2080109 社会保险经办机构

20805 行政事业单位养老支出

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出

20899 其他社会保障和就业支出

2089901 其他社会保障和就业支出

3、支出按经济分类的明细情况。

2020 年，支出按经济分类的明细如下：

30101 基本工资

30103 奖金

30108 机关事业单位养老保险缴费

30109 职业年金缴费

30110 职工医疗保险缴费

30113 住房公积金

30105 生活补助

30201 办公费

六、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明

2020 年，一般公共预算财政拨款基本支出 61.66 万元。
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七、一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培

训费支出决算情况说明

2020 年，单位无一般公共预算财政拨款“三公经费”；

无会议费、培训费支出。

八、政府性基金预算财政拨款收入支出情况说明

单位不涉及

九、国有资本经营财政拨款收入支出情况说明

单位不涉及

第三部分 其他说明情况

一、国有资产占有使用及购置情况说明

截至 2020 年末，本部门机关及所属单位共有车辆 0 辆。

单价 50 万元以上的通用设备 0 台（套）；单价 100 万元以上

的专用设备 0 台（套）。2021 年当年购置车辆 0 辆；购置单

价 50 万元以上的通用设备 0 台（套）；购置单价 100 万元以

上的专用设备 0 台（套）。

二、政府采购支出情况说明

2020 年，单位无政府采购支出

三、预算绩效情况说明

1、预算绩效管理工作开展情况说明

2、单位决算中项目绩效自评结果

四、机关运行经费支出情况说明

2020 年，机关运行经费支出 2 万元。
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五、专业名词解释

第四部分 公开报表



- 8 -



- 9 -



- 10 -



- 11 -



- 12 -



- 13 -



- 14 -



- 15 -



- 16 -



- 17 -



- 18 -



- 19 -



- 20 -


